Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors d'ci in esse flagello p' ad l' ac
quid' h' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Affors que sunt habes xx
xii q' vii flagraa p' ardy
qui ponit d'ci; inter fla
gras et et f'no Item
flagraa i' d' d' d' d' d'

Affors nuli et mulieribus Item fla
grasus i' prodigis vel ypod' xli di

Affors i' indulg' l' c' i
ut e' de offi' eius qui vi
aliquid dicit optinet l' i' al'

Affors et d'ci l' nec honorem Item
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Affors et d'ci l' si quis al' l' quid' d' d'
i' p'curare e' l' si quis al' l' quid' d' d'

Lectus ff loci nomine intelligit
habitus habens uarias lo-
gas 2 amplas C uallu vero
nomine habitus longius et
amplius sine manu de sta-
mo domi ne magro s' reum
fluctuare i dubitare xy di

Luxuria dicitur ff de
lumen e loco diu Nam dicitur
vni et auferat alio ff de
acqre do lego s' punit et ff de flum
li s' i dema vide in specu a de cau
poss et ppe s' m d vi et sequi usq ad
si s' et ibi ponit que et qualid pot in
eis edificari pbat ff de flum l quoniam
et li s' i

Luxuria arimoz dicitur ut ff
de flum l i s' i ff Fumus i

Luxuria pene omnia sunt publica ff de
res pte diu l i y

Luxuria publica iurgentia ff de ac
qui re do l adeo s' q s' toto

Luxuria que ad tempus currit sunt
punita no ff de re diu l nemo glo
punit et insti e s' flumia Et q est
flumie publicum ff publicum x
Luxum sanguis v di pua
autem

Luxuria que dicitur ff de
sum instruc l questiam s'
y per ardu l xbi di aplus Et habes d'
testa ex parte ade de colza de 2 unli
siquis per hostes

Luxuria quis pot facere etiam
infectione edificio no obstant
q sum noctur superior ff
de sum ven l licentia s' h
Ollis i bursa ff de condi
et demon l ai s' udel arbiter ut ibi

Luxuria de fonte erroris
i demerito sine digne
erroris de dec e quis
Luxuria e languor nae
qui carnis capite dicitur uia patur pb
q i s' ut itaq

Luxuria carnis aie infirmitas dicitur
quia accidit anime ex parte carnis cor
ruptione ibidem

Luxuria no est peccati s' pena peccati
xv q i s' i

Luxuria in baptismo no delectat sed de
biliterat de conse di in per baptismum
et e non ex quo

Luxuria semp repugnat longuetas et
in specu xxv q v paulus

Luxuria qd uoluit
Oms omne putat et fons
s' no queritur spe de cau po
et ppe s' m d s' v porro
Luxuria signat et putens

aque vine dicitur etia xxv q i dicitur
et e qm

Luxuria a fonte qd sicut vni auferat
sic uniusq q ab unitate etia separari
xxv q i loquitur

Luxuria sacre sicut magr de fonte
q de ruis e querenda l xbi di rem
miz in principio

Luxuria non valia filius p dicitur
dicitur fons sine aqua q q by sicut
in fine de peni di y h enim

Luxuria dicitur fons vni q i in sep
tuis de regula licet

Luxuria vero in quo in iuguetur baptis
miz xxv q i y p dicitur

Luxuria potest puer de sacro fonte
leuare xxv q i y de consecra
di in vbi non plures et e quis li vi

Luxuria si maritus vel uxor p pium puenit
carer in sacro fonte an possit debita
pete vel debent separi et an q haerit uel
sog q p mter de q sang et aff si vi x
xx q i in summa et e nolite et q in c

Luxuria si quis leuat de fonte filium
uicis mee quez de alio h vno an co
pater michi fiat e a maritus et xxx
q i y qui spualiter

Luxuria si vel nepos eius qui aliquo de
sacro fonte leuatur ay ea conuict possit
xxx q i c i

Luxuria si suscipio filius uide de sacro fona
an uel nos q p mter s' hatur no 30
q i c i

Luxuria si quis dicit
vide de offi or c i li vi
inglo i y 2 de i p dicitur y
Luxuria si quis habes de
postula e y de iudicio e v terista in
strumeta de pba qm vbi et omnia sic co
strypa pajo in s' i de si nup aut i colij

Luxuria si quis forensis causa vel quiesco penitencia
ff de iuratu in l pcor in p' At fo
rens uide i seculari de fo qre si dicit
layonu

Luxuria si quis pot gnouit zone fundi q
habet no ff de reu l i forma s' si vero
glo magna pbarco

Luxuria si quis pot imponi collecta p
pensiones quas hz no bar ff admuicp
l libertas s' sola ratio

Luxuria si quis ligant forenses ff de
iuratu 33

Luxuria si quis pot de elec tenis
dicitur i qd valore despon
consultatione vide l di h

Luxuria si quis pot de elec tenis
dicitur i qd valore despon
consultatione vide l di h
fere includunt 2 hz aliquis vsum se
uandi de dona cum dilecta mpa glo
Et vide qd ibi ponit q an super ea
post hosti s' quid sit uenig q' foresta

Quid sit et quid dicitur
Oris Qualiter intelligitur
nisi ad nos que foris sunt
iudicare de voce quod super
suis iudicet

2 **Q**ualiter et in quibus casibus etiam iudicet de his que foris sunt xvij q ij
constant xxviii q i sic deinde
quid quocumque

Diffinita i male facta
vide de p'sc' ad audientiam
concor' item i pena per
ana de pen' p'sbiteri
et per ar'dy xvij q vi si res aliqua
super verbo reprobatur nisi et in spe
de inst' edic' § nūc vero aliqua v'
lxvii et de p'sc' ex parte

Adma e que dat esse rei
ff ad exhiben l sulian' §
si quis et de ver signi l
mulieres i de gl'e di i si
motum et nō iudicet de gl'e eccl'e
vel alia super rubrica i q i de iur' h'e
de sū' eccl'e firmis § sacrum x q ij
hoc nō de celebra miss' in quadam
in q ij offeratū de sta ho l nō sunt
de sū' eccl'e de fidei i sic forme de
fidei viciat actum

2 **A**liud est factū cōi formaz nādaa
et aliud p'or forma nādaa in p'mo casu
non v' q' agit' in 2o sic ad hoc de re
iudi' causamq' vt ibi nō in glo et
vide quod ibi nō post lo an post pe
de offi dele ex parte i sup p'ma glo
ff cōi ij et ij ff p'or

3 **S**i in eccl'a collegiata sunt impau
a q in eligendo placet non pot' suam
forma conal quia prope qualis dicit
an face' nō de elec c i super i glo
et in de ar' quia propter ff cōi e

4 **M**andatum rei nā mutatio forme
e duabilis ad p'maz non facit de sū'
sine appellacione p'ne mē stineri ff
dele in l questum § illud xvi q
i si quis laycus 2 c et c' anaque
et c quicunq' de dec' q' missum et c
i ma et c i § ceterum l i v' et
de ar' sit de cōi ff auctoria ix

5 **Q**uocumque aliud sine pluribus reb'is
esse nō pot' sunt esse copiat ea re que
dat sibi formaz et ab ea denominatur
ff de testa in non ab l de xl di sicut
vni de elec' quia prope de qu' c ij § i

6 **C**ausa males potencie e formalis i v'
eiusdem ff de acq're re do ad no l cū
quis lx l xvij di ex antiquis et c h'e
quens xvij q vi Compun'

7 **F**orma mandati est diligens observatō
da q' eius omisso viciat actum ff
man l si diligenter imp' et l si quis

pro et de arbi p'm C de sacro sanc ecc
ant que res et de elec quia p' ingenile
et c et c si au l i v' et de p' cum dilec
lxv di vel ius lxv di quozdam ff
mandatum 38 et 39

8 **F**orma mandati sit diligens servanda
ac si id factum sit unum ipō iure vel u
riandum ff mandatum 39

9 **F**orma iuris seu diffinitio p'ferat iura sp'co
de offi dele ex parte ij glo

10 **F**orma probatio an iudicat nō iudicet de
eo qui fuit or' recte iudicet et ar'dy lx
ij di c i ff sollempnitatis

11 **F**orma iuris est magis attendendum q'
māte v' ff de pacti si vno § si accip
tatio xvij q ij sine excepcone fallit i
electione placet v' nō iudicet de elec qd
sicut et de no iudicet p'ccu l i v'

12 **F**ormas novitas de p'or et d' formas
de ver' un' enudi l canca q' d'ine

13 **S**i si p'or formaz iuris de ceteris cōi
factum non valeat non valet de elec
si cu l i v'

14 **N**on valet si forma q' iustitias sit
cōi sēp'or nō dūtinuen' exccacio fiat
sui ius v' ibi nō

15 **Q**uod est de substantia forme si omissa
non valet qd agitur spe de iust' edic
§ iij v' sed in quid

16 **F**orma mutata mutatur substantia
rei de conse di i si motum xvij q ij an
de conse' eccl'e vel alia c i et c quod i
dubio ff de ver signi mulieres et ff q'uo
l iij § i

17 **Q**uocumque aliquid compendios' operatur
sue forme cessante sua forma cessat operatio
sua i q i de ar' h'e xvij q ij sine de elec
q' prope de lit' q' c vno de bay c i
et c nō v' opponens C de sen placet
ff de ver obli l i C qui testis fa poss
et l hac consilia sūna ff de iur' iur' l
ij § i et l sequen' ff si cōi p'ca l ij § i
p'ncipio xvij di quozdam ij q vi §
diffinitio v' item in sūna contra de re
si i iure asstutius v' h'e non conet i ru
bro et nō de h'is que fi apla c i et c
cum aplia et c sequen' de spon tua no
bis de elec c i cta et c p'or et c si §
de app c i l i v' et de v' si f'uc l qui v'
sūna glo facta sit

18 **Q**uocumque a lege tradita est forma
de diffinitio alicuius actus ea val' eius a
liqua p're nō servata tunc ille actus ipō
iur' dicitur esse nullus ff de ver signi
obli l i de elec quia p' de sacra vnc
c vno in p'no de lit' q' c vno de peni
di ij cunctis e de v' si q' de appel
cordi et cōm asstutiones § i de elec
C de lit' q' anit offeratur de sen placet
xxij di quozdam xxvii di que ipō

xxx q v alid et e sequenti q vi s
diffinitio x lina xii q ii sine excep
tione ut hic non qd e i et de appd
ut debent e ti ci de boy c i et e
non ut apponere de elec si au et e
procu h ij

19 **A**ffirma mutua nocet am
phora non no ff de sta ho l non sunt
liber glo ij ff de 132

20 **D**eloco causa formalis ff causa 130

21 **E**tia in baptismo in nro mo in sz
dum collone et alijs hndi excusa i
venit etiam formaz de regla porrectus
jmoet

22 **A**ffirma verbalis est foroz qm realis
de bapt sigmo jmo

23 **A**ffirma et exemplum dnt esse plati
subditoy xxiij di dictus xeb di sto
xt q i p dicitoy xxi q iij p p p p p p p

24 **Q**ui in forma ecc sacra mnta no
dat nichil facit i q i pstruonez

25 **A**ffirma q dnt substantiaoz corpus x
et sanguis de glc di ij q corpus et c
qui manducat

26 **A**ffirma reconciliacionis exca pome
xi q vlt et c cum alijs de sen ex a
nobis y fm jmoet

27 **A**n ab solutio tenet omilla forma
ff Absolutio 62

Fornicatio dicitur quicquid
generaliter pro quolibet peccato
ut in ppe p dicitur omnes
qui fornicant abs te Alij
p peccatum carnis v ad hoc v fugite forni
cacionem Quicquid peccati cum saluta et
sic dicitur q alias species luxurie
Quicquid pro 240 impet et sic dicit Crisost
omus q accipit uxorem 243 non est forni
cacio si hoc vltimo no non dicitur h
ingenerat signum xxxi q i si dormierit
idem tenet so an de hoc admam v
vii glo ij et hoc placet xeb di s als
ea demum xxij q i p dicitur q in
m dicitur Ad idem Thobie iij ibi
Attende ab omni fornicatione et pter ux
orem tuam nunquam peccabis cum ea sed
cimen importat mortale lxxxi di ci
Ad idem de sem et re deus qui p
est pceptum decalogi non mechaber
Exodi ij et xxxij q vi no mechaber
Ad idem deuteronomij xxij ibi no erit
meretrice 21 ad chormthicos vi fugite
fornicatoz

2 **A**ffornicatio licet videatur genus anolz
illicitoz dicitur qui sunt extra legem;
uxorem tamen spaliter intelligitur i
usu viduar et meretricoz vel concu
binaz xxvi q i 1a s i v cum ergo
est auter fornicatio amij et carnis 2c x
xxij q vii non solum

3 **I**nter cetera septem vicia viciuz for
nicacionis est maximum sterilitas quia
peccatis i iudicaz complum dei
violatur xxvij q vi Non solum lo
intelligitur extensive q fornicacio
non in aram maculat sicut alia sed
etiam corpus vel dicit esse maximum
genus licite et puenite non culpe

4 **Q**u pbi fornicatoz adulterioz
comittunt eis sunt mariti etiaz
lvi di cenoma censum qui si sint le
p venerabiles unde fornicacio lxxv
pbi adulterioz est xxxij q v qui vi

5 **I**n pbi pro simplia forni dnt
cacione sit de ponendis no lxxxi
di ci et c maximuz lxxv di

6 **I**n pbi q vi lxxv q vi no
solum vt q fi ci xxxv di sine
mone e q no vt no dicit c maxim
anus glo penult Secus de rigore
lxxv di sigmo epus pbi

7 **A**nno pntaz que p fornicacione
p palud emen vt no xeb q vlt ci